Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 26/2025

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame do Edital de Processo

Seletivo N.º 26/2025:

           I - Por falta de preenchimento de requisito nos moldes previsto no

subitem 5.19 do Edital de Processo Seletivo N.º 26/2025:

            5.19 Caso o documento não contenha QR Code, o certificado

ou diploma deverá ser validado como autêntico por meio de

reconhecimento de firma ou autenticação em serventia cartorária.

  CARGO PEDAGOGO

CANDIDATOS:

Gustavo Moraes Silveira – Inscrição 22

Maria Cristina dos Santos Vieira – Inscrição 25

  CARGO ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO
CANDIDATAS:

Iná Angelo Brum – Inscrição 21

Tatiane de Melo Snovarski – Inscrição 28

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO:

CANDIDATOS:

  Mauricio Coelho Barreto – Inscrição 02

João Luiz Rumpel – Inscrição 05

Honorina Marislai Weis Reginato – Inscrição 09

Hemily de Andrades Correa – Inscrição 10

Queila Benites da Silva – Inscrição 11

Iná Angelo Brum – Inscrição 17

Tatiane de Melo Snovarski – Inscrição 27

Samuel Gonçalves Nunes – Inscrição 30

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 25 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL